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LEGO MINERCRAFT 21583
Przygoda Steve’a w tajdze

Cena 35,00 zł

Numer katalogowy 21583

Kod EAN 5702018034071

Ilość klocków 79 szt.

Rok wydania 2026

Wiek 6+

Opis produktu
Przenieś graczy w Minecrafta® na wyższy poziom dzięki zestawowi Przygoda Steve’a w tajdze (21583) — kolekcjonerskiemu
zestawowi konstrukcyjnemu dla chłopców i dziewczynek w wieku od sześciu lat. Ten niewielki zestaw LEGO® oferuje dzieciom
mnóstwo zabawy w poszukiwanie skarbów i wybuchy. W przygodzie towarzyszyć im będą minifigurka Steve'a oraz figurki
creepera™, lisa i małego króliczka LEGO. Dzieci dołączają do jednego z bohaterów gry, Steve'a, który wydobywa diamenty w
biomie tajgi gry Minecraft, z charakterystycznym świerkiem, śniegiem i trawą tajgi. TNT i funkcja eksplozji rozbijają skały,
odsłaniając diamenty, które można przechowywać w skrzyni. Jest też wrogi creeper, którego trzeba pokonać za pomocą
diamentowego miecza Steve'a. Tenzestaw to świetny pomysł na prezent dla graczy w Minecrafta, konstruktorów LEGO i fanów
dekoracji związanych z grami. A dzięki aplikacji LEGO Builder dzieci mogą budować z pewnością siebie. Mogą w niej
powiększać modele, obracać w 3D i śledzić postępy dzięki prostym instrukcjom cyfrowym. Zestaw składa się z 79 elementów.

Przygoda Steve’a w tajdze — wkrocz do świata Minecrafta® pełnego bitew, poszukiwania skarbów i wybuchowej
zabawy dzięki zestawowi LEGO® (21583) dla chłopców, dziewczynek i dzieci w wieku od sześciu lat, które uwielbiają
zabawki związane z grami
Cztery postacie LEGO® Minecraft® — buduj przygody w biomie tajgi z minifigurką Steve'a, creeperem™ i dwiema
figurkami zwierząt z Minecrafta — lisem i małym króliczkiem
Zabawa rodem z gry — przenieś graczy Minecrafta® na wyższy poziom zabawy dzięki zestawowi LEGO® Minecraft z
postacią Steve'a i creeperem™ w biomie tajgi
Akcesoria do odgrywania bitew — dzieci pomagają Steve'owi odeprzeć creepera™ za pomocą jego diamentowego
miecza i wysadzać skały za pomocą TNT, aby znaleźć diamenty, które można schować w skrzyni
Prezent dla małych graczy — zestaw LEGO® Minecraft® to doskonały prezent urodzinowy, świąteczny lub na każdą
inną okazję dla graczy w Minecrafta
Minecraft® na żywo — dzieci, które uwielbiają grę Minecraft, mogą tworzyć scenki z gry, zmieniając ich układ,
przebudowując je i wymyślając nowe przygody
Zestawy dla graczy w Minecrafta® — zabawki konstrukcyjne LEGO® Minecraft oferują dzieciom szeroki wybór
znanych scen, elementów i postaci z popularnej gry
Wymiary — ten 79-elementowy zestaw ma 8 cm wysokości, 8 cm szerokości i 6 cm głębokości
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